



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

# Nevşehir Kalesi'nde muhteşem gece

Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Kayaşehir Halk Oyunları Festivali için KKTC ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen halk oyunları ekipleri Nevşehir Kalesi içerisinde sergiledikleri halk oyunları ile Nevşehirliileri mest etti.

## Serinlemek için girdiği ırmakta can verdi

Nevşehir'in Avanos ilçesinde, serinlemek için Kızıllırmak'a giren yabancı uyruklu kişi akıntıya kapılarak kayboldu.

HABERİN DEVAMI  
SAYFA 6'DA



MİLLETVEKİLİ KILIÇ KAYMAKLI'DA ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ ■ 2'DE

İBB BAŞKANI İMAMOĞLU, HACIBEKTAŞ'TA ZİYARETLERDE BULUNDU ■ 3'TE

VALİ FİDAN, NEVŞEHİR KAPALI PAZAR YERİNİ GEZDİ ■ 6'DA

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4034 • 22 Ağustos 2023 Salı • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL**  
**OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# YABANCI UYRUKLU İKİ GRUP TAŞLI SOPALI KAVGA ETTİ

Nevşehir'de iki yabancı uyruklu aile arasında çıkan taşlı sopalı kavgada 2 kişi çeşitli yerlerinden yaralandı.

HABERİN  
DEVAMI  
SAYFA 3'TE



## Başkan Savran ev ve esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, esnaf ve ev ziyaretleri gerçekleştirdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali başlıyor



Bu yıl 51'incisi düzenlenecek Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali 6-9 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Milletvekili Özgün mesaiye erken başladı



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, vatandaşların sorun ve taleplerini dinlemek için şehrin her köşesinde ziyaretlerine devam ediyor.

## KÜN'den Türkmenistan ve Özbekistan büyükelçiliklerine ziyaret



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Kapadokya Üniversitesinin küresel tanınırlığını artırmayı hedefleyen Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Türkmenistan Cumhuriyeti ve Özbekistan Cumhuriyeti Büyükelçiliklerini ziyaret etti.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü ilk doktora öğrencilerini alacak

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü ilk doktora öğrencilerini alacak.

## Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi başarı rekorları kırdı

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi öğrencileri, YKS sonuçlarına göre Türkiye dereceleri ve Nevşehir birinciliklerini kazandı. YKS sınavında ilk 1000'e ise 8 Altınyıldızlı öğrenci girdi.



Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin en başarılı okulları arasında olan Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi öğrencileri, üniversite yerleştirme sonuçlarına göre de Türkiye'nin en güzide üniversitelerini kazanma başarısını gösterdi. 1 ODTÜ-iktisat (İng) (Burslu), 1 Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Müh. (İng.), 1 Koç Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği (İng.), 1 Sabancı Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği (İng) (Burslu), 1 ODTÜ Elektrik Elektronik Müh. (İNG), 1 ODTÜ Bilgisayar Müh. (İNG), 2 İTÜ Bilgisayar Müh. (İNG), 1 Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar Müh. (İng.), 1 İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Müh. (İng.), 7 tıp fakültesi, 6 diş hekimliği, 7 hukuk fakültesi ve 3 psikoloji başta olmak üzere öğrenciler Türkiye'nin en seçkin üniversitelerine yerleşti.

Konuyla ilgili açıklama yapan Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılıç, "Altınyıldız Koleji liselerinden mezun olan öğrenciler düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş; milli kültür ve demokrasinin evrensel değerlerini içselleştirmiş; paylaşma ve iletişime açık, sorumluluk bilinci yüksek, gayretli, girişimci, yaratıcı, yenilikçi, geleceğe yön verecek olan bireyler olarak kariyer hayatlarına bir adım daha önde başladılar. Öğrencilerimiz bu ayrıcalıklı lise eğitimiyle dünyanın ve Türkiye'nin en saygın üniversitelerinde yerini alırlar. Tüm öğrencilerimizi yerleştikleri üniversitelerde başarılar diliyoruz, emeği geçen Nevşehir'in en tecrübeli ve başarılı eğitim kadromuza teşekkürlerimizi sunuyoruz." dedi.

BÜLTEN

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 26.08.2014 tarihinde resmi olarak kurulan, 2018-2019 eğitim-öğretim yılında yüksek lisans programı açarak eğitim ve öğretimine başlayan NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında ilk kez doktora programına öğrenci alıyor. İlk doktora öğrencilerini Alevi Bektaş Kültürü Anabilim Dalı Doktora Programı'na kabul edecek olan NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü, 4'ü Türk vatandaşı 1'i de uluslararası olmak üzere toplam 5 kişilik kontenjan belirledi. Dün başlayan başvurular ise 28 Ağustos'a kadar devam edecek.

BÜLTEN



## Milletvekili Kılıç Kaymaklı'da çalışmalarını inceledi

### MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç hafta sonu da ziyaretlerini sürdürüyor.



Milletvekili Kılıç, Nevşehir'e bağlı Kaymaklı Kasabasının ziyaret ederek çalışmalarını inceledi. Kasabada yapıyı devam eden çalışmaların yerinde inceleyen Milletvekili Kılıç, yapılan ve yapımı devam eden çalışmalar hakkında Belediye Başkanı Harun Çekiç'ten bilgi aldı. Kılıç çalışmalarını yerinde inceleyerek Başkan Çekiç ve ekibine başarılar diledi.

HABER: SEZER ALTUNOK

## Nevşehir Lisesi'nden 2023 YKS'de tıp ve hukuk fakültesi başarısı

Nevşehir Lisesi 2023 YKS yerleştirme sonuçlarına göre kentte başarı elde eden okullar arasında takdir topladı.

Tıp, hukuk, mimarlık, uluslararası ilişkiler bölümleri başta olmak üzere Nevşehir Lisesi'nden birçok öğrenci çeşitli üniversitelere yerleşti. Okulun öğrencilerinden Yaren Özge Çakır Afyon Sağlık Bilimleri Fakültesi Tıp Fakültesi, Sahre Nur Cenanoglu Kars Kafkas Tıp fakültesine, Selen Meriç Marmara Üniversitesi Hukuk fakültesine yerleşti. Uzun yıllar sonra gelen çifte tıp fakültesi başarısı ve hukuk fakültesi başarısı Nevşehir Lisesi camiasında büyük bir gurur ve mutluluğa neden oldu. Okul Müdürü Murat Günçüktü, "Okulumuz, sınavsız öğrenci almasına rağmen gösterdiği bu büyük başarı için ve öğrencilerini en saygın bölümlere gönderdiği için ayrıca onore olmuştur. Gösterilen bu büyük başarı şu an okulumuzda eğitim gören sevgili öğrencilerimize de motivasyon kaynağı olmuştur. Bu büyük başarıyı gösteren

öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik eder, başarının mimarı olan değerli öğretmenlerimize teşekkür ederim." dedi. Günçüktü, başarılı öğrencileri tebrik ederek plaket takdim etti. Okul öğrencilerinden YKS sonuçlarına göre, tıp ve hukuk fakültelerinin yanı sıra,

3 psikolojik danışmanlık ve rehberlik, 10 eğitim fakültesi, 4 mimarlık, 2 İngilizce psikoloji, 1 mütercim tercümanlık, 1 uluslararası ilişkiler, 3 radyoterapi, 1 ebellek, 3 gastronomi ve onlarca öğrenci de meslek yüksek okullarına yerleşti.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ





**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 04:27  
 SABAH : 05:59  
 ÖĞLE : 12:57

 İKİNDİ : 16:42  
 AKŞAM : 19:44  
 YATSI : 21:10

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 30  
 GECE 12

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Yabancı uyruklu iki grup taşlı sopalı kavga etti

## Nevşehir'de iki yabancı uyruklu aile arasında çıkan taşlı sopalı kavgada 2 kişi çeşitli yerlerinden yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, Nevşehir'in Herikli Mahallesi'nde henüz bilinmeyen bir nedenle iki yabancı uyruklu aile taş ve sopalarla birbirine girdi. Ortalık bir anda savaş alanına dönerken olayı gören çevredekiler polis ekiplerine haber verdi. Yaklaşık yarım saat süren kavgada 2 kişi

çeşitli yerlerinden yaralandı. İhbar üzerine polisin olay yerine gelmesiyle grup ayrılarak sokak aralarına dağıldı. **SOPALARLA BİRBİRİNE GİRDİLER** Öte yandan, kavga anlarını bir vatandaş cep telefonu ile kaydetti. Görüntülerde ellerinde taş ve sopa olan kişiler koşarak birbirlerine saldırdığı görüldü. İHA



## İBB Başkanı İmamoğlu, Hacibektaş'ta ziyaretlerde bulundu

### İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Nevşehir'in Hacibektaş ilçesinde ziyaret ve incelemede bulundu.



60. Ulusal, 34. Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri'ne katılmak için ilçeye gelen İmamoğlu, Hacı Bektaş Veli Türbesi'ni ziyaret etti. İmamoğlu, ziyaret sonrası alanda bekleyen ve kendisiyle fotoğraf çektirmek isteyen vatandaşlarla sohbet etti. İmamoğlu daha sonra Nilgün ve Sırrı Bektaş Sanat Evi'nde çeşitli sanatçıların eserlerini inceledi. KİPTAŞ tarafından ilçede yaptırılan, 65 konut, 10 ticari birim, kreş ve sosyal tesisin yer alacağı Mihmandar Konutları'ndaki örnek daireyi gezen İmamoğlu, çalışmalarını hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İmamoğlu, burada gazetecilere yaptığı açıklamada, Hacibektaş ilçesinde geçen yıl temeli atılan konutlarda çalışmanın sürdüğünü, ilçeye hizmet etmenin gururunu yaşadığını belirtti. Hacibektaş ilçesine göreve geldiklerinden beri çeşitli hizmetler sunduklarını anlatan İmamoğlu, "Anadolu'ya örnek olma misyonunu ortaya koyduk. KİPTAŞ, başka illerde de proje hazırlıkları olan bir kurumumuz. Belediyenin ihale ile satışa çıktığı bir araziye alarak proje geliştirdik. Projenin artık sonuna doğru yaklaşıyoruz. Kaba inşaatı bitti. Etrafında güzel bir yeşil alan da olacak." diye konuştu. AA

## Milletvekili Özgün mesaiye erken başladı

### AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, vatandaşların sorun ve taleplerini dinlemek için şehrin her köşesinde ziyaretlerine devam ediyor.

Milletvekili Süleyman Özgün, haftanın ilk gününde mesaiye erkenden başlayarak Nevşehir Zahire Pazarı'nda vatandaşlarla buluştu. Sabahın erken saatlerinde ürünlerini satmak için Zahire Pazarı'na

getiren vatandaşlarla bir araya gelen Milletvekili Özgün, pazarda incelemelerde bulundu. Özgün, vatandaşlarla sohbet ederek, görüş ve talepleri dinledi. HABER: SEZER ALTUNOK



# Sulusaray'da bağ bozumu başladı



## Nevşehir merkeze bağlı Sulusaray kasabasının en önemli gelir kaynaklarından olan üzümün hasadı başladı.

Üzüm alımı yapan fabrikalar tarafından üzüm için henüz bir fiyat belirlenmedi ancak Sulusaray kasabasında yetişen üzümler, sofralık olarak kesilmeye başladı. Üzümler tezgahlardaki yerini de almaya başladı.

Bir yıl boyunca bağlarına gözü gibi bakan üzüm üreticileri yetkililerden bu yıl üzüm için iyi bir fiyat verilmesini bekliyor. Geçtiğimiz yıllarda üzüm fiyatları beklentileri karşılamamış çiftçiler tarafından tepkilere neden olmuştu. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



# Kurum amirlerinden Vali Fidan'a ziyaret

## Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Nevşehir Valiliği görevine atanan Vali Ali Fidan'a kurum amirlerinden hayırlı olsun ziyareti.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatör Vekili Recai Turan, KOSGEB İl Müdür Vekili Ali Usta, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Vekili Şinasi İnanıcı, Tapu İl Müdürü Songül Ekinci, Kadastro İl Müdürü Mehmet Selim Alabaş, Sosyal

Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Mehmet Baltacı ve 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Naim Bıçkın, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu. Vali Fidan, kurum amirlerinden yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



## Milletvekili Özgün'den Teknobims'e ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Teknobims'i ziyaret etti.



Milletvekili Özgün, Bims Sanayicileri Derneği (BİMSADER) Başkanı Serhat Sonugelen, Teknobims Yönetim Kurulu Durmuş Sonugelen ve Murat Sonugelen'e ziyarette bulundu. Özgün ziyarette, yapılan çalışmalar ve üretim portföyü hakkında bilgi aldı. Teknobims Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş Sonugelen ziyareten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Özgün'e teşekkür etti. Milletvekili Özgün, ziyaretle ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Teknobims Üretim Tesislerini ziyaret

ettik. BİMSADER Başkanı Serhat Sonugelen, Teknobims Yönetim Kurulu Durmuş Sonugelen ve Murat Sonugelen'i ziyaret ettik. Şehrimizin üretiminde lokomotif sektörü olan bimsblok ve hafif yapı elemanları aylık 4 milyon metrekarelik üretimle ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır. Toplamda 5 bin kişiye istihdam sağlayan sektör, yan hizmetlerle bu sayıyı daha da katlamaktadır. 25 milyon dolar ihracat rakamlarına ulaşan sektör, ilimiz ekonomisine 3 milyar liralık katkı vermektedir." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

## Başkan Savran ev ve esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, esnaf ve ev ziyaretleri gerçekleştirdi.

Her fırsatta toplumun farklı kesimleriyle bir araya gelen ve istişarelerde bulunan Başkan Savran, yoğun bir ziyaret programı gerçekleştirdi. 2000 Evler Mahallesi ve Cevher Dudayev Mahallesi'nde esnaf ziyaretlerinde bulunarak kendisini davet eden vatandaşların evlerine konuk olan Savran, organize sanayi bölgesi ve Gülşehir Yolu üzerinde de işyerini ziyaret etti. Ziyaretlerde esnafların ve

vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen Savran, önümüzdeki dönemde gerçekleştirecekleri çeşitli altyapı ve üstyapı projeleri hakkında bilgiler vererek istişarelerde bulundu. Sıcak ve samimi ilgilerinden dolayı vatandaşlara ve esnaflara teşekkür eden Savran, "Nevşehir için canla başla diyerek, hep birlikte çalışacağız. Nevşehir'in geleceği için vatandaşlarımızın görüş ve önerileri çok kıymetli." dedi. HABER MERKEZİ



## Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali başlıyor

Bu yıl 51'incisi düzenlenecek Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali 6-9 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

ÜCRETSİZ  
 TRT TRT MÜZİK CANLI SAHİN  
 İSMAIL ÖZKAN MINE GEÇİLİ  
 Alaturka Akşamlar  
 6 EYLÜL ÇARŞAMBA  
 SAAT: 21.30  
 ŞÖLEN ALANI ÜRGÜP  
 Ürgüp Belediyesi  
 #festivalkentiÜrgüp

Ürgüp Belediyesi tarafından düzenlenecek ve 3 gün sürecek olan Ürgüp Uluslararası Bağ Bozumu Festivali 6 Eylül'de başlayacak. Festival ilk gün "TRT Müzik" kanalında 136 ülkede canlı yayınlanan "Alaturka Akşamlar" programıyla başlayacak. Alaturka Akşamlar programında, İsmail Özkan ve Mine Geçili sahne alacak. Alaturka Akşamlar programı Ürgüp Şölen Alanı'nda gerçekleşecek. Saat 21.30'da başlayacak olan Alaturka Akşamlar programına tüm vatandaşlar davet edildi. Festival kapsamında birbirinden farklı etkinlikler ve yarışmalar da düzenlenecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

**Leyal**  
 LEYAL GROSS HİPER MARKET  
 GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
 0384. 212 10 61  
 Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR



# KÜN'den Türkmenistan ve Özbekistan büyükelçiliklerine ziyaret

## Kapadokya Üniversitesinin küresel tanınırlığını artırmayı hedefleyen Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Türkmenistan Cumhuriyeti ve Özbekistan Cumhuriyeti Büyükelçiliklerini ziyaret etti.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vesile Şenol ve KÜN Uluslararası İlişkiler Ofisi Yabancı Uyrıklı Öğrenci Sorumlusu Agamyrat Boryyev Türkmenistan Ankara Büyükelçisi Mekan İşanguliyev, Ataşe Merdan Nurmuradov ile Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Avazbek Khodjimetov ve İkinci Kâtip Dilrukh Temiraliyev ile görüştü. KÜN'ÜN kuruluşundan itibaren benimsediği akademik misyon, vizyon ve politikaları ayrıntılı bir şekilde sunulduğu ziyaretlerde, KÜN'ün açık kampüs konseptine sahip yerleşkeleri, çeşitli fakülte ve yüksekokulları, yüksek lisans ve

doktora seviyelerindeki eğitim programları, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, araştırma ve uygulama merkezleri, öz değerlendirme süreçleri, akran değerlendirme yöntemleri, modern laboratuvar olanakları, burs sistemleri ve akademik eğitim kalitesi hakkında kapsamlı bilgilendirmeler sunuldu. KÜN'ÜN uluslararası iş birliği ve akademik ilişkilerini güçlendirmek amacıyla yürüttüğü stratejik adımların yansımaları olan bu ziyaretlerde, KÜN'ün Türkiye'de uluslararası öğrencilere yükseköğretim fırsatları sunma ve küresel düzeydeki etkisini artırma çabalarını sürdürüleceği belirtildi. BÜLTEN



# Veteriner hekimler sağlıkta şiddete karşı iş bıraktı

## Türk Veteriner Hekimleri Birliği ve 56 veteriner hekim odası alınan ortak kararlar veteriner hekimlere karşı yapılan şiddet eylemlerine tepki olarak iş bıraktı.

Neşehir Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Tekin Keçeci son günlerde sıklıkla karşılaştıkları veteriner hekimlere karşı girişilen şiddet olaylarıyla ilgili Türk Veteriner Hekimleri Birliği ve 56 veteriner hekim odasının aldığı ortak kararla meslektaşlarına yapılan şiddete tepki göstermek ve farkındalık oluşturmak amacıyla 21 Ağustos Pazartesi günü acil vakalar ve tedavisi devam eden hastalar haricinde bir günlük iş bırakıldığını duyurdu.

Ortak basın açıklamasında, veteriner hekimlere uygulanan şiddetin topluma ve toplum sağlığına karşı uygulandığı belirtildi.

### "UYGULANAN ŞİDDET ARTIK TAHAMMÜL EDİLEMEZ NOKTAYA GELDİ"

Yapılan iş bırakma eylemi ile amacın veteriner hekimlerin eğitimini aldığı ve kutsal olan hekimlik mesleğini yaparken karşı karşıya kalınan ve artık tahammül edilemez noktaya gelen şiddeti kamuoyuyla paylaşmak ve yetkililere seslerini duyurmak olduğu vurgulanırken, veteriner hekimlerin koruyucu hekimlik hizmetleriyle salgınları önleyerek toplum sağlığını koruduğuna, hayvanların sağlıklı ve refah içinde yaşamasını sağladığına, gıda denetimleri ile toplumun sağlıklı güvenilir gıda tüketmesini sağladığına, hayvan varlığını koruyarak hem ülke ekonomisine hem de vatandaşların ekonomik hayvansal ürüne ulaşmasına katkıda bulunduğuna ve ayrıca insan sağlığı ya da hayvan sağlığında kullanılan aşı ve ilaçların geliştirilme süreçlerinde aktif rol oynadığına değinildi.

Açıklamanın devamında şu ifadelerle yer verildi: "Biz biliyoruz ki iş güvencesi ve can güvenliği nedeniyle açıklanamayan daha onlarca şiddet örtbas edilmekte bizlere ve kamuoyuna yansımamaktadır. Yaşanan bu şiddet, biz veteriner hekimleri artık yeter

dedirtecek noktaya getirmiş, birçok meslektaşımız ya mesleğini bırakmış başka işlere yönelmiş ya da yurt dışına gitmeye başlamıştır.

Unutmayınız salgınlar, antibiyotik direnci, hayvanlardan insanlara bulaşabilen zoonotik hastalıklar, sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişim önümüzdeki yıllarda karşı karşıya kalacağımız en büyük sorunlardır. Veteriner hekimler tüm bu sorunların çözümü için zorlu bir akademik eğitim almış, çok farklı stratejik alanlarda görev yapan ve bu görevleri nedeniyle aynı zamanda halk sağlığının da garantisi olan bir mesleğin mensuplarıdır. Bu nedenle, veteriner hekime uygulanan şiddet aynı zamanda toplumun sağlık hakkına uygulanan bir şiddettir. Çünkü veteriner hekime yapılan şiddet, sağlıksız gıda, pahalı et ve süt, çocuklarımızda hayvansal protein eksikliği, Kuduz, Brusella, Tüberküloz, Şarbon, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi gibi hayvanlardan insanlara geçebilen hastalıklar olarak halkımıza geri dönmektedir.

Başta Tarım ve Orman Bakanlığı olmak üzere tüm yetkililere sesleniyoruz, dünyayı bekleyen pandemiler, gıda krizi ve iklim

krizi gibi sorunlar başta olmak üzere, risklerin bertaraf edilmesi, ülkemizin bu süreçleri en az zararla atlama için alınacak tedbirlerin en başında, bu görevleri yapan veteriner hekimlerin can güvenliğinin ve iş güvencesi ile birlikte kamuda veteriner hekimlik otoritesinin güçlendirilmesi ve özlük haklarının iade edilmesi bulunmaktadır. Ancak, bizler linç ediliyor, darp ediliyor, daha ötesi öldürülüyoruz ve bizlerle birlikte aslında halk sağlığı da ölüyor.

Yaşanan süreç, biz veteriner hekimleri yıldırılmış, bıktırılmış ve artık bıçak kemiğe dayanmış. Sağlık çalışanları için düzenlenen yıpranma payı, ek gösterge, maaş iyileştirmesi vb. tüm özlük hakları konularında ve Sağlıkta Şiddet Yasası'nda veteriner hekimler kapsam dışı bırakılmış ve dışlanmışlardır. Meslektaşlarımız büyük umutlarla başladıkları mesleklerini bırakmakta, özellikle genç meslektaşlarımız gelecekle ilgili yurt dışında aramaktadırlar. Veteriner hekimler, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda Sağlık Hizmetleri Sınıfında tanımlanmıştır, vakit kaybetmeden gereği yapılmalı, veteriner hekimliğin hangi alanında olursa olsun

yaptıkları hizmetlerle kamu sağlığını koruyan tüm veteriner hekimler "Sağlıkta Şiddet Yasası" kapsamına alınmalıdır. Şiddeti oluşturan unsurlar ortadan kaldırılmalı, şiddet tavizsiz cezalandırılmalı, kanunlar ve bilimsel gerçekler önünde sağlık çalışanı olan veteriner hekimlere hakları iade edilmelidir.

Bugün, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi ve 56 veteriner hekim odasının eşzamanlı olarak sizlerle paylaştığı bu metindeki taleplerimizin, hukuken ve siyaseten de takipçisi olacağımızı bildirir, buraya gelerek bizlere destek veren meslek odası yöneticilerine, sendikalara, sivil toplum örgütlerine, öğrencilerimize-ailelerine, hasta sahiplerimize ve en önemlisi, birlikte güçlüyüz diyerek, muayenehane, poliklinik ve hastanelerini kapatan, iş bırakan, iş yavaşlatan, özetle mesleğine, meslektaşına ve meslek örgütlerine sahip çıkan, mekan ve zaman mefhumu olmadan, yaşamını hayvan sağlığı ve refahı ile halk sağlığının korunmasına adanmış tüm meslektaşlarımız ile basınımızın çok değerli emekçilerine teşekkür ederiz." HABER MERKEZİ





# Vali Fidan, Nevşehir Kapalı Pazar Yerini gezdi

**Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Kapalı Pazar Yerini gezdi.**

Pazar yerini gezen Vali Fidan, vatandaşlarla yakından ilgilenecek sohbet etti. Vali Fidan'a Nevşehir Sebzeciler Meyveciler

ve Pazarcular Esnaf Odası Başkanı Selim Özmen eşlik etti. Pazar yeri esnaflarıyla da sohbet eden Fidan hayırlı ve bereketli kazançlar diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ



**Serinlemek için girdiği ırmakta can verdi**  
 Nevşehir'in Avanos ilçesinde, serinlemek için Kızılırmak'a giren yabancı uyruklu kişi akıntıya kapılarak kayboldu.



Püşküllü mevkisinde, yakınlarıyla piknik yapan İran uyruklu Sayed Mehdi Hoseini (28) serinlemek için ırmağa girdi. Hoseini, bir süre sonra akıntıya kapılarak gözden kayboldu. **CESEDİ BULUNDU** Avanos'ta ırmakta akıntıya kapılarak kaybolan Hoseini için AFAD ve Avanos

İtfaiye Müdürlüğü ekiplerince arama çalışması başlatıldı. Su altı arama ekiplerinin de destek verdiği çalışmada, Hoseini'nin cesedi kaybolduğu bölgeye yakın bir yerde tespit edildi. Ekiplerin sudan çıkarttığı cenaze, olay yerindeki incelemenin ardından otopsi için Nevşehir Devlet Hastanesi morguna götürüldü. AA

**Nevşehir yolunda tır ile traktör çarpıştı, 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı**

**T**ır ile traktörün çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

Cengiz P. idaresindeki 34 FYP 055 plakalı tır, Aksaray-Nevşehir kara yolunun 38. kilometresinde Furkan K. (26) yönetimindeki 50 LF 452 plakalı traktörle çarpıştı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada sürücü Furkan K. ile annesi Havva K. (53) ağır yaralandı. Sağlık ekiplerince Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan Havva K, yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Polis, tır sürücüsü Cengiz P'yi gözaltına aldı. AA



## NEVÜ'de 2023-ALES/2 tamamlandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 577 adayın girdiği Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (2023-ALES/2)'in başarılı ve sorunsuz bir şekilde tamamlandığını söyledi.



NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, "Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından düzenlenen Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (2023-ALES/2), bugün tek oturumda gerçekleştirildi. Saat 10.15'de başlayan ve 150 dakika süren sınava Nevşehir İl merkezinde 372'si kadın aday ve 205'si de erkek aday olmak üzere toplam 577 aday girdi. 3 binada ve 24 salonda gerçekleştirdiğimiz sınavda ayrıca

77 personel de görev yaptı. Alınan tedbirler ve belirtilen kurallar doğrultusunda sorunsuz bir şekilde tamamladığımız sınavın şimdiden tüm adaylar için hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, sınavda görev alan tüm akademik ve idari personele, Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü personeline, bina ve sınav güvenliğinden sorumlu Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ve Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı personeline de ayrıca teşekkür ediyorum" diye konuştu. BÜLTEN

## MHP Derinkuyu İlçe Başkanı Yusuf Gemici oldu

Derinkuyu'da 14. Olağan MHP Derinkuyu ilçe kongresi yapıldı. Yapılan kongre sonucunda ise Yusuf Gemici Derinkuyu İlçe Başkanı oldu.

Kongre Divan Başkanı ve MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ın katılımı ile yapıldı. Cumhuriyetimizin 100. Yılı, Türk ve Türkiye Yüzyılı" sloganı ile yapılan 14. Olağan MHP Derinkuyu İlçe Kongresine, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, Ülkü Ocakları İl Başkanı Musa Şevik, Nevşehir KAÇEP Başkanı Derya Tunç, il-

ilçe yöneticileri katıldı. Kongrede konuşan Milletvekili Kılıç, " Divan Başkanlığını yapmış olduğum kongremizde delegelerimizin oylarıyla yeniden MHP Derinkuyu İlçe Başkanı olarak seçilen Sayın Yusuf Gemici'yi ve yönetimini tebrik ediyorum." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ





# Nevşehir Kalesi'nde muhteşem gece

Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Kayaşehir Halk Oyunları Festivali için KKTC ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen halk oyunları ekipleri Nevşehir Kalesi içerisinde sergiledikleri halk oyunları ile Nevşehirliileri mest etti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kayaşehir Halk Oyunları Festivali'ne Nevşehir'in yanı sıra Sivas, Konya-İlgın, Mersin-Toroslar, Kırşehir, Trabzon, Kayseri, Edirne, Bitlis-Tatvan, Denizli, Bursa-Orhangazi, Adana, İstanbul ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'den halk oyunları ekiplerinin katılımıyla gerçekleştirildi. İlk olarak festivalde katılan halk oyunları ekiplerinin kortej yürüyüşü ile başlayan festivalde, konuk halk oyunları ekipleri Borsa Kavşağı'ndan Nevşehir Valiliği önüne kadar yürüyerek Nevşehirliileri selamladı. Burada Atatürk Anıtı önünde hatıra fotoğrafı çektiren konuk halk oyunları ekiplerine MHP Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, Nevşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran, MHP İl Başkanı Adnan Doğu ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de eşlik etti.

Daha sonra Nevşehir Kalesi'nde devam eden festivalde, gösteri programının sunuculuğunu Sanatçı, Tv ve Radyo programcısı Adavapuru Şakir yaptı. Burada saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı okunmasıyla başlayan programda konuşan Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, bu yıl ilkinin gerçekleştirildiği festivale KKTC ve Türkiye'nin çeşitli illerinden katılan halk oyunları ekiplerine teşekkür ederek kendilerini Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi. Festivale Nevşehir halkının ilgisinin kendilerini çok mutlu ettiğini kaydeden Savran, gelecek yıllarda festivali genişleterek sürdüreceğini belirtti. Nevşehir Valisi Ali Fidan ise, Nevşehir'de göreve başlamasının ardından ilk katıldığı programın Kayaşehir Halk Oyunları Festivali olduğunu belirterek festivalin düzenlenmesinde emeği geçenleri tebrik



etti. Vali Fidan, "Nevşehir Valisi olarak geçtiğimiz günlerde atandım ve yeni görevime birkaç gün önce başladım. Nevşehir gerçekten çok güzel bir il. Tüm dünyada böyle bir imajı var. Gelip gördükten sonra bunu daha iyi anladım. Nevşehir tarihi ve turistik yerleriyle, doğasıyla, yeraltı ve yerüstü zenginlikleriyle, turizmiyle ve tarihi ile çok güzel bir şehir. Böyle bir şehirde, Anadolu'nun kalbinde vali olarak görev yapacak olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Bu akşam KKTC ve ülkemizin farklı illerinden halk oyunları ekiplerimizi ağırlıyoruz. Elbette devletlerin, ülkelerin gelişmişliği bilimde, teknolojide, sanayide, eğitimde, sağlıkta aldığı mesafenin yanında tarihini, geçmişini, kadim medeniyetini bugüne taşıyabilen, bugüne taşımakta gösterdiği başarıyla ölçülen bir kriter. Bizde kadim medeniyetimizden, şanlı tarihimizden bugüne taşıyıp buradan gelecek nesillere devredeceğimiz kültürel mirasla güçlü ve büyük Türkiye'nin

inşasında daha da ileriye bakacak şekilde ilimizi, ülkemizi daha yukarlara, daha ileriye taşıyacağız. Bizim de Nevşehir'deki gayemiz, inşallah devraldığımız hizmet bayrağını daha da yukarlara taşımak ve Nevşehir'e, Nevşehirliilere hayırla hizmet etmek olacaktır." dedi Selamlama konuşmalarının ardından Nevşehir'in yanı sıra Sivas, Konya-İlgın, Mersin-Toroslar, Kırşehir, Trabzon, Kayseri, Edirne, Bitlis-Tatvan, Denizli, Bursa-Orhangazi, Adana, İstanbul ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'den gelen halk oyunları ekipleri gösterilerini sundu. Ekiplerin gösterileri öncesinde katıldıkları illerin tanıtım filmleri dev ekrandan katılımcılara izlettirildi. Festivalin gösteri programına, Nevşehir Valisi Fidan ve Belediye Başkanı Savran'ın yanı sıra AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, MHP İl Başkanı Adnan Doğu, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Türkiye Halk Oyunları Federasyonu yetkilileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. BÜLTEN



## Rektör Aktekin'den Vali Fidan'a hayırlı olsun ziyareti

### Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 9 Ağustos 2023 tarihli ve 376 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile atanan Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. YÖK tarafından belirlenen 'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler' arasında 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak yeni eğitim-öğretim yılına yönelik yürüttükleri hazırlıklara değinen Rektör Aktekin, üniversite-şehir, üniversite-sanayi, üniversite-kamu ve üniversite-turizm iş birlikleri kapsamında gerçekleştirilen ve

planlanan proje ve çalışmalar hakkında Vali Fidan'a bilgi verdi. NEVÜ tarafından gerçekleştirilen proje ve çalışmaların memnuniyet verici olduğunu belirterek şehir ve bölgenin sosyo-kültürel gelişimindeki önemine değinen Vali Fidan, "Taraflarımıza tevdi edilen bu görev kapsamında dünyada benzeri bulunmayan tabiat harikası doğal güzelliklere ve coğrafi oluşumlara, tarihi eser ve kültürel varlıklara sahip Nevşehir ilimize ve bu güzide coğrafyada yaşayan kıymetli hemşerilerimize hizmet etmenin onur ve mutluluğunu yaşıyorum. Türkiye Yüzyılı vizyonu çerçevesinde gelecek nesillere her alanda daha da gelişmiş bir Nevşehir bırakmak, ülkemizin ve bölgemizin seçkin yükseköğretim kurumlarından biri olan NEVÜ ile etkin ve verimli ortak çalışmalar gerçekleştirerek Nevşehir'imizin ve Kapadokya'nın marka değerini daha da yükseltmek öncelikli hedeflerimiz arasında olacaktır" şeklinde konuştu. Fidan ve Rektör Aktekin bir süre görüştü. BÜLTEN



#### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

#### HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMAD REZA MOURADI  
Y. Kimlik No: 99259444208



## Suvermez Kapadokyaspor'da baştan aşağı değişim

**S**uvermez Kapadokyaspor Kulübü'nün yeni kulüp başkanı Ülkü Aslan oldu. Suvermez Kapadokyaspor Kulübü'nde yapılan olağanüstü kongre sonrası yeni kulüp başkanı Ülkü Aslan, başkan yardımcısı ise Fatih İnanan oldu. Nevşehir'in Bölgesel Amatör Lig'deki (BAL) tek temsilcisi olan Suvermez Kapadokyaspor, Nevşehir futbol tarihinde bir ilke imza attı. Nevşehir futbol tarihinin



ilk kadın kulüp başkanı Ülkü Aslan oldu. Kulübün sosyal medya hesabında konuyla ilgili yapılan paylaşımda, "Suvermez Kapadokyaspor Kulübü'müzde yapılan olağanüstü kongre sonrası yeni başkanımız Ülkü Aslan olurken, başkan yardımcımız ise Fatih İnanan oldu. Nevşehir'imizin BAL Ligindeki tek temsilcisi olan kulübümüzde, bildiğimiz kadarıyla Nevşehir futbol tarihinde bir ilke imza atıldı ve Nevşehir futbol tarihinin ilk bayan başkanı Ülkü Aslan hanımefendiler oldu. Diğer taraftan taşın altına elini değil, adeta vücudunu koyan 2.başkanımız Fatih İnanan beyefendiler oldular. Bu takım 3 yıldır Nevşehir'imizi en güzel şekilde temsil etmeye çalıştı. Bundan sonrada şehrimizi en güzel şekilde temsil edecektir. Bütün Nevşehir'imizi takımımıza maddi manevi destek vermeye davet ediyoruz." denildi. **SUVERMEZ KAPADOKYASPOR'DA BAŞTAN AŞAĞI DEĞİŞİM** Ayrıca kulüpten yapılan yazılı açıklamada, Suvermez Kapadokyaspor'un renklerinin kırmızı -beyaz olarak güncellendiği, ambleminin de yine değiştirilerek Nevşehir'in simgesi olan lale ve balon figüründen oluşacağı belirtildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Gençlik Kulübü Skeçler programı için ücretsiz biletler Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde

**N**evşehir Belediyesi tarafından çocuklar ve gençler için düzenlenen Yaratıcı Drama ve Uygulamalı Tiyatro Kursu'na katılan çocuk ve gençler, 25 Ağustos Cuma akşamı Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 'Gençlik Kulübü Skeçler' adlı programda sahneye çıkacak. Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Şehir Tiyatrosu çatısı altında, tiyatroya ilgi duyan çocuk ve gençler için düzenlenen Yaratıcı Drama ve Uygulamalı Tiyatro Kursu sona erdi. 8-20 yaş arası dileyen herkesin ücretsiz olarak katılabildiği kursta katılımcılara Yaratıcı Drama ve

Uygulama Tiyatro Eğitmeni Seza Derme tarafından ses nefes egzersizleri, rol çalışmaları, oyunculuk ve yaratıcı drama etkinlikleri konularında eğitim verildi. 2 ay süren kursu başarıyla tamamlayan gençler, Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları Gençlik Kulübü çatısı altında ilk kez sahneye çıkacaklar. 25 Ağustos Cuma akşamı saat 20.30'da Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan programda birbirinden eğlenceli skeçleri sahneyecek olan gençler burada yeteneklerini sergileyecek. Programa katılmak isteyenler ücretsiz biletlerini Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nden temin edebilecek. BÜLTEN

NEVŞEHİR Belediyesi Şehir Tiyatroları Gençlik Kulübü

**GENÇLİK KULÜBÜ SKEÇLER**

**YÖNETMEN**  
M. Seza DERME

**ÜCRETSİZ BİLETLER**

Andaç Emre KAYA  
Beyza ERTAŞ  
Beyza ŞAHİN  
Gereni ÇAM  
Geyda ÖZDEMİR  
Ege Erhan AKİFOĞLU  
Elif ÇEVİRDEN  
Emin DEMİRGE  
Eymen Çınar ÖZCAN

Ökçe YİĞİT  
Hatice Öykü UZ  
Ikra YALMAN  
Sueda TOPÇU  
Şevval HACIOĞLU  
Şukriye SELMAN  
Zeynep BERKİTEN  
Zümra DALKILIÇ

25 Ağustos 2023  
20.30  
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi

## ALTINYILDIZ KREŞ VE ANAOKULU 2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIR



Mutlu Çocukların Okulu